
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 18/11/2024

Número do Ato Oficial: 1749/2024

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 44051/2024

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1749, de 18/11/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do 

artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

HOMOLOGAR, com base na Lei Complementar 345/06, Resolução 015/2016-CONSEPE, Lei Complementar 39/91 e suas alterações e supletivamente à Lei 

Complementar 260/04, as inscrições do Processo Seletivo de 06/2024 para Professor Substituto, em caráter temporário. A relação na íntegra encontra-se no 

site da UDESC (www.udesc.br/processoseletivo/062024).

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22398

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 19/11/2024

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 19/11/2024 às 17:17:02 por 


